
ZARZĄDZENIE NR 64 /2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W IWANISKACH 

 z dnia  28 września 2023 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023  rok. 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Tekst jednolity  Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.   /, § 10 pkt.1  uchwały 
Rady Miejskiej  Nr LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam co następuje:   
                         

§ 1 
Zwiększam  plan wydatków z Publicznej Szkoły Podstawowej w Iwaniskach. 

Plan 
Dział  Rozdział   §   Nazwa                wydatków  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                  252,98 zł 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.  

 
4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                2,51 zł 

4240– Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                         250,47 zł 
  

§2 
Zmniejszam  plan wydatków z Publicznej Szkoły Podstawowej w Mydłowie. 
 

Plan 
Dział  Rozdział   §   Nazwa                wydatków  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                    153,99 zł 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.  

 
 
4210 – Zakup materiałów i wyposażenia i wyposażenia                                                                 1,53 zł 
4240– Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                         152,46 zł 

 
§3 

Zmniejszam  plan wydatków z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Ujeździe. 

Plan 
Dział  Rozdział   §   Nazwa                wydatków  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                     98,99 zł 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.  

 
4210 – Zakup materiałów i wyposażenia i wyposażenia                                                                 0,98 zł 
4240– Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                         98,01 zł 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



                                                                                 UZASADNIENIE 
 

                                                                                   do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy  
 Nr 64/2023  z dnia 28.09.2023 r. 

 
 
 
 Zmiany  w budżecie Gminy Iwaniska wprowadza się w wyniku zwiększenia planu wydatków 
na zakup materiałów i wyposażenia, środków dydaktycznych i książek  w PSP Iwaniskach, 
 a zmniejszenia planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, środków dydaktycznych 
 i książek w PSP w Mydłowie oraz PSP  im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ujeździe. 
 . 
 


